
PROVINCIA DI PIACENZA

  Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. 1413/2020 

Determ. n. 1247 del 09/10/2020 

Oggetto: CONCORSO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - CATEGORIA C - CON 
RISERVA DI 2 POSTI PER I VOLONTARI DELLE FF.AA. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI CON RISERVA A SEGUITO DELLA SCADENZA DEL TERMINE .

IL DIRIGENTE

Richiamato il  D.P. n. 15 del 25/07/2018, con il  quale il  sottoscritto è stato individuato quale  
Dirigente dell’Ufficio  di  Staff  Personale,  Affari  generali,  Contratti,  tra i  cui  compiti  rientrano le 
procedure di reclutamento di personale e la connessa gestione dei rapporti di lavoro;

Vista  la determinazione n. 973 del 12/08/2020 ad oggetto “BANDO DI CONCORSO, PER ESAMI, 
PER  LA  COPERTURA  DI  N.  5  POSTI  A  TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE - CATEGORIA C – CON RISERVA DI 2 POSTI PER I VOLONTARI 
DELLE FF.AA. APPROVAZIONE AVVISO.”;

Atteso che l'avviso suindicato è stato regolarmente reso pubblico con le modalità previste dalla 
richiamata DD 973/2020,  come da documentazione  agli  atti,  e  che entro  il  termine ultimo di 
scadenza, risultano regolarmente pervenute n. 423 domande mentre n. 13 domande sono state 
presentate oltre i termini;

Determ. n. 1247 del 09/10/2020 pag. 1/3



Dato  atto  che,  ai sensi di quanto previsto dall'avviso in parola, il dirigente dell’Ufficio di Staff 
Personale,  Affari  Generali,  Contratti  provvede  all’esclusione  dei  candidati  le  cui  domande  non 
risultano conformi, dandone formale comunicazione agli interessati, specificandone le motivazioni;

Esaminate le domande pervenute;

Dato atto che  tra le domande presentate entro il termine delle ore 12 del 01/10/2020, n. 4 non 
risultano regolari, per le motivazioni specificate nell’allegato (allegato C) alla presente di cui si  
omette la pubblicazione;

Considerato che,  per l’elevato numero di candidature, risulta necessario e opportuno procedere 
a preselezione, così come già previsto nel bando di riferimento, mediante ricorso a società esterna 
specializzata,  di  cui  è  in  corso la  definizione dell’affidamento del  servizio,  anche tenuto conto 
dell’emergenza sanitaria in corso che, richiedendo il rispetto di rigidi protocolli, non consentirebbe 
di  gestire  adeguatamente  la  prova,  se  non  a  costi  decisamente  elevati,  come  verificato  con 
istruttoria interna;

Stabil ito di confermare, pertanto, il calendario delle prove riferite alla presente selezione, come 
da  allegato  (allegato  B)  alla  presente,  già  debitamente  pubblicato  nell’apposita  sezione 
dell’amministrazione trasparente, nel rispetto dei termini previsti dalla normativa in materia;

Stabil ito inoltre, come previsto dal bando medesimo:
- di ammettere con riserva alla procedura concorsuale tutti i candidati che hanno presentato 

regolare domanda ai sensi di quanto sopra precisato - fatta salva la successiva verifica delle 
autocertificazioni rese per i soli candidati che risulteranno idonei – (allegato A)

- di convocare alla preselezione, mediante apposito avviso sul sito dell'Amministrazione alla 
sezione Amministrazione Trasparente – voce Bandi di Concorso, i candidati ammessi con 
riserva,  fatta  eccezione  per  coloro  per  i  quali  la  preselezione  è  esclusa,  secondo  la 
normativa vigente;

- di  precisare,  fin  da  ora,  che  la  mancata  presentazione  sarà  considerata  rinuncia  alla 
partecipazione al concorso, salvo quanto sopra previsto;

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D I S P O N E
per tutto quanto detto

.1 approvare  l’elenco  dei  candidati  ammessi  con  riserva  che  hanno  presentato  regolare 
domanda  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’avviso  di  selezione,  come  da  allegato  A  alla 
presente;

.2 dare  atto  che per l’elevato numero di domande pervenute, si procederà a preselezione, 
così  come  già  previsto  nel  bando  di  riferimento,  mediante  ricorso  a  società  esterna 
specializzata, di cui è in corso la definizione dell’affidamento del servizio;

.3 dare atto che il calendario delle prove riferite alla presente selezione, come da allegato B 
alla  presente,  è  pubblicato  nell’apposita  sezione  dell’amministrazione  trasparente,  nel 
rispetto dei termini previsti dalla normativa in materia;

Determ. n. 1247 del 09/10/2020 pag. 2/3



.4 procedere  ad apposita comunicazione ai candidati esclusi, specificandone la motivazione, 
ai sensi di quanto previsto dal bando come da allegato C di cui si omette la pubblicazione;

.5 attestare la  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa  del  presente  provvedimento,  a 
norma delle disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Sottoscritta dal Dirigente
(TERRIZZI LUIGI)
con f irma digitale

Determ. n. 1247 del 09/10/2020 pag. 3/3



ALLEGATO A 

 

 

 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

OGGETTO: CONCORSO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE - CATEGORIA C – CON RISERVA DI 2 POSTI PER I 
VOLONTARI DELLE FF.AA. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
CON RISERVA A SEGUITO DELLA SCADENZA DEL TERMINE. 

 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

1.ABBA CAMILLA 
2.ALBERICI VALENTINA 
3.ALBERONI MARIA ELENA 
4.ALDRIGHI CATIA 
5.ALFE' MARLENE 
6.ALFIERI BEATRICE 
7.ALFIERI VINCENZA 
8.ALONGI FRANCESCO 
9.ALTIERI EMILIANO 
10.AMATA PIETRA PAOLA 
11.AMATO EMILIO 
12.ANELLI SILVANA 
13.ANNUNZIATA ERIKA 
14.APREA MARIA ROSA 
15.ARALDI FRANCESCA 
16.ARENA VIVIANA 
17.ARMANI JURI 
18.ASTI ALESSANDRO 
19.AUGELLI DONATO 
20.AURISICCHIO VALENTINA 
21.AZZOLINA MARCO 
22.BADERNA ELISA 
23.BARANI ANDREA 
24.BARBIERI GLORIA 
25.BARBIERI MERI 
26.BARTOLINI GIULIO 
27.BASCETTA LUIGI 
28.BATTINI ILARIA 

29.BELLOTTI ANDREA 
30.BENEVENTO CARMELA 
31.BERGANTIN ENRICA 
32.BERGONZI AGOSTINO 
33.BERNARDELLI ELISABETTA 
34.BERNARDELLI MATTEO 
35.BERNARDI MONICA 
36.BERSANI PAOLA 
37.BERTOLAZZI ELISA  
38.BERTONAZZI ALESSIA 
39.BETTINI NICOLO' 
40.BIANCHI DAVIDE  
41.BIANCHIMANI FRANCESCA 
42.BINELLI ELENA 
43.BINELLI SIMONA 
44.BOLDRINI SILVIA 
45.BONGIORNI DAVIDE 
46.BONVICINI EMENUELA 
47.BONVINI ARIANNA 
48.BORSOTTI LIBERO 
49.BOSELLI ROMINA 
50.BOSSI LIVIO 
51.BOTTI ELENA 
52.BOTTIGLIERO CRISTINA 
53.BOVARINI MATTEO 
54.BOVOLENTA VALENTINA 
55.BRAGHI MARIA ROSA 
56.BRAME' PIETRO 



ALLEGATO A 

 

 

57.BRIGANTI DAYLA 
58.BRIGNOLI LINDA 
59.BRUNETTI MARCO 
60.BRUSCHI GIADA 
61.BRUZZI VALENTINA 
62.BUHAIANU IRINA 
63.BUONOCORE RAFFAELLA 
64.BUSACCA MARINA  
65.BUSCHI MARTINA 
66.CAFARO TIZIANA 
67.CALDINI MATTEO 
68.CALLEGARI DAVIDE  
69.CALLEGARI MANUELA 
70.CAMINATI FEDERICA 
71.CAMMAROTA GAIA 
72.CAMMI DANIELA 
73.CAMORALI BARBARA 
74.CAMOZZI LORENZO 
75.CAMPANELLA RENATA 
76.CAMPIONI DIEGO 
77.CAMPORESI CANTARELLI GRETA 
78.CANEPA DENISE 
79.CANTALUPO GIORGIA 
80.CANU MARIA 
81.CAPANO CATERINA 
82.CAPELLINI MARGHERITA 
83.CAPICI ALFONSO 
84.CAPONE FELICIANA 
85.CAPUZZI DANIELE 
86.CARECCI ELISA 
87.CAREDDA NICHOLAS 
88.CARESTIA SERENA 
89.CARINI ELEONORA 
90.CARINI PAOLO 
91.CARVANI MARIAELENA 
92.CASCIANA FRANCESCA 
93.CASCIOTTI MAURIZIO 
94.CASELLA ARIANNA 
95.CASERINI KATIA 
96.CASSANI FRANCESCO 
97.CASSINOTTI VALENTINA 
98.CASTALDO LINA 
99.CASTELLANI ELENA 
100.CASTORINA ALEXIS 
101.CATALDI ANNALISA 
102.CATTANEO FEDERICO 
103.CAVALLARO SERGIO MARIA 

104.CAVIGLIONI LODIVICO 
105.CEBRERO VANESSA 
106.CECUTTA FRANCESCA 
107.CELIENTO ANNAMARIA 
108.CERVINI FRANCESCA 
109.CERVONE SABRINA 
110.CHIAPPAROLI BERTUZZI MANUELA 
111.CHIESA NICOLA 
112.CHIESA RENATO 
113.CHIRITA ALEXANDRA CRISTINA 
114.CIAVARELLA GIUSEPPE 
115.CIULLI ADRIANA MARIA 
116.CIVARDI ARIANNA 
117.COCO GIUSEPPE 
118.COCO MARIA EMANUELA 
119.COFFERATI LAURA 
120.COLOMBANI JACOPO 
121.COLOMBI GLORIA 
122.COMPIANI GIACOMO 
123.CONTINI GIULIA 
124.CORDOVANA ROBERTA 
125.CORRADI SILVIA 
126.CORRADO FRANCESCO PAOLO 
127.CORTI MATTIA 
128.CORTI SIMONA 
129.CRICCHINI CAMILLA 
130.CRIMI ENRICO MARIA PROSPERO 
131.CRIPPA NICOLO' MARIA 
132.CUSENZA MARCO 
133.DACREMA ARIANNA 
134.DACREMA FILIPPO 
135.DADATI SABRINA 
136.DALLAVALLE SIMONA 
137.DALLAVALLE VALENTINA 
138.DAPOTO ANTONIETTA 
139.DAVERI CAROLINA 
140.DAVI MARIA  
141.DAVOLI GIORGIA 
142.DE BELLIS STEFANO 
143.DE FLORIO CARMELA 
144.DE LEO ANTONIO 
145.DE LUCA SILVIA 
146.DE MEO GIACOMO 
147.DEPETRI ILARIA 
148.DEVILETTI PAOLO 
149.DI MARIA ANTONIO 
150.DI BENEDETTO ESMERALDA 



ALLEGATO A 

 

 

151.DI STEFANO FRANCESCA 
152.DIMILTA MARTA 
153.DOSI CHIARA 
154.DRAGHI ELEONORA 
155.DRAGHI SAMUELE 
156.D'UBALDI MAURIZIO 
157.EMILIANI RACHELE 
158.ESPOSITO DAMARIS 
159.ESPOSITO ELISA 
160.ESPOSITO PASQUALE 
161.FALDUTO MAURO 
162.FARINA ALESSIA 
163.FARINA LUCA 
164.FASOLI STEFANIA 
165.FAVARI DONATELLA 
166.FEBBRARO STEFANO 
167.FEDERICI NICOLETTA 
168.FERMI FRANCESCO 
169.FERRARI MARGHERITA 
170.FERRARI PATRIZIA 
171.FERRI FEDERICA 
172.FILECCIA MANUELA 
173.FINAMORE ANTONIETTA 
174.FINETTI ROSANNA 
175.FLORE GAIA 
176.FOGLIAZZA NADIA 
177.FOLLI GLORIA 
178.FONTANESI ELENA 
179.FORLINI CINZIA 
180.FORLINI CRISTIANA 
181.FORONI FRANCESCA ROMINA 
182.FORTE GIOVANNA 
183.FORTE ROCCO ANDREA 
184.FORTUNATI ANTONIO 
185.FORTUNATI ALESSANDRO 
186.FOSSATI ELEONARA GAIA 
187.FRACASSI LORENZA 
188.FRANCHI MARIALETIZIA 
189.FRANCHINI MARIANO 
190.FRANCHINI PASQUALE 
191.FRANCINI ELISA 
192.FRANZONI GIOVANNI 
193.FRATI CHIARA 
194.FUGAZZA ARIANNA 
195.FULGONI DONATELLA 
196.GAIANI MATTEO 
197.GAIBAZZI BARBARA 

198.GALLI ROMINA 
199.GALLI SILVIA 
200.GALOFARO ELEONORA 
201.GAMALERI FABIO 
202.GARA' PAOLA 
203.GARILLI CARLA 
204.GARIONI ELENA 
205.GATTO SALVATORE 
206.GAUDINO FRANCESCA 
207.GENNA ROBERTA 
208.GERRA AGATA 
209.GHIGINI MARINAGELA 
210.GHIGINI RENATA 
211.GHILARDELLI CHIARA 
212.GIACOMAZZI  LEONARDO 
213.GIACON FEDERICO 
214.GIORGI GIULIA 
215.GIOVANELLI ILARIA 
216.GIROLAMI CAMILLA 
217.GOBBI STEFANIA 
218.GOGNI LAURA 
219.GOI DAVIDE 
220.GOUMBI GOVIN HOSNELLY 
ROSTELE 
221.GRANATA VALENTINA 
222.GRAVINA VALERIA LUCIA 
223.GREGORI CINZIA 
224.GRIFFINI NADIA 
225.GRISI SARA 
226.GUARNIERI NICOLETTA 
227.GUCCIARDO EMANUELE 
228.GUCCIONE GIULIA 
229.GUGLIELMETTI NICOLO' 
230.GUGLIERI MICHELA 
231.GUIDA GIUSEPPE 
232.IADEVITO ESTER 
233.IANELLI NICOLE 
234.ILARDO MARIO 
235.LA ROSA ANNA 
236.LAMBERTI CHIARA 
237.LAMBRI CRISTINA 
238.LAUDICINA ALESSANDRO 
239.LAUTANO VALENTINA 
240.LAVELLI CHIARA 
241.LEO MARIABRUNA 
242.LESTERNO GABRIELE 
243.LIGUORI DANIELA 



ALLEGATO A 

 

 

244.LIKA ALESSIA 
245.LIONETTI ANTONELLA 
246.LODIGIANI LAURA 
247.LOLLI FRANCESCA 
248.LOMBARDO SIMONETTA 
249.LOPARDI ROCCO 
250.LOSINI LUCA 
251.LUCENTE FELICIA 
252.LUCIGNANO FEDERICO 
253.LUPI FILIPPO 
254.MADEO PAOLA 
255.MAGAZZINO GIULIA 
256.MAGAZZU' GIOVANNA 
257.MAGGI ELENA 
258.MAINI CLAUDIA 
259.MAJ ELISA 
260.MAJDANCIC JELA 
261.MANZO SARA ROSARIA 
262.MARANCA FEDERICO 
263.MARCHESE MARTINA 
264.MARCHINI MONICA 
265.MARIOTTI ERICA 
266.MARIOTTI GUGLIELMO 
267.MARTIGNETTI ERMANNO 
268.MARTINO CHRISTIAN 
269.MASERATI DANIELE 
270.MASTROIANNI PIETRO 
271.MATTEO MARIA 
272.MAZZOCCHI CLAUDIA 
273.MAZZOTTA VIRGINIA 
274.MEREU ANTONELLA 
275.MERLI MONICA 
276.MIANI FRANCESCO 
277.MIGLI ILARIA 
278.MIGLI LORENZO 
279.MIGLIETTA SALVATORE 
280.MILZA GIOVANNI 
281.MIRAGLIA ALESSANDRO 
282.MONTANARI ALBERTO 
283.MONTANARI PAOLA 
284.MONTANI EMANUELE 
285.MONTEBELLO DANIELE 
286.MORELLO BAGANELLA SALVATORE 
287.MOUGOYANNIS NIKI 
288.MOZZANICA FRANCESCA 
289.MOZZI CRISTINA 
290.MURTAS MARCO 

291.MUSCARELLA MONICA 
292.MUSSAP SARA 
293.NEGRI JACOPO 
294.NEGRI MARTA 
295.NERI FILIPPO 
296.NICARDI LARA 
297.NICOLETTA GRAZIA MARIA 
298.NICOLINI LAURA ROBERTA 
299.NICOLINI LUCA 
300.NIGRO ANNA  
301.NOVARA CESARE 
302.NUSCO FRANCESCA 
303.ORSI ALESSIA 
304.ORSI ELENA 
305.ORTU GIADA 
306.PALERMO ANTONIO 
307.PARADISI ROBERTO 
308.PARMA NADIA 
309.PARRELLO ANTONINO 
310.PASOLINI SABRINA 
311.PATERA MARIATERESA 
312.PAVESI FRANCESCO 
313.PELIZZARI ADELE 
314.PELLEGRINI CAMILLA 
315.PERAZZI PAOLO 
316.PEROTTO GIORGIO MARIA 
317.PESENTI MARCO 
318.PEVERINI ERIKA 
319.PEVIANI VALENTINA 
320.PIAZZESE ALESSANDRO 
321.PICCOLI GIULIA 
322.PINTABONA GIUSEPPE DANIELE  
323.PISANI FABIO 
324.PIVA MARCO 
325.PIZZELLI ALESSANDRO 
326.PIZZO DENISE 
327.PLATINI LAURA 
328.POMARELLI FRANCESCA 
329.PONZINI FRANCO 
330.PONZINI ILARIA 
331.PORCARI CATERINA 
332.PORCARI FRANCESCO 
333.PORTUESE TIZIANA 
334.PRECIVALE LAURA 
335.QUAGLIAROLI ELENA 
336.RAGAGLIA GIORGIA 
337.RAMELLI MARTINA 



ALLEGATO A 

 

 

338.RAVAZZOLA ADRIANO 
339.RAVAZZOLA CLAUDIA 
340.REBECCHI SERENA 
341.REBECCHI LAURA 
342.REBECCHI MANUELA 
343.REBECCHI MICHELA 
344.RINALDI PAOLO 
345.RITACCO MARCO 
346.ROMANINI GIULIA 
347.ROMANINI SILVANA 
348.ROMANINI SILVIA 
349.RONDINELLA NICOLETTA 
350.ROPINI PRISCILLA ALICE 
351.ROSATO BARBARA 
352.ROSSI LUCREZIA 
353.ROSSI MICHELA 
354.RUSSO ADRIANA 
355.SAMPIERI SIMONE 
356.SANTORO ANGELA 
357.SARTORI SARA 
358.SARTORI SARA 
359.SARTORI TANIA 
360.SCABINI ALICE 
361.SCALABRINO GIROLAMO 
362.SCALI FABIANA 
363.SCARAMOZZINO ENYA 
364.SCARANO FILIPPO 
365.SCARAVAGGI ALBERTO 
366.SCIASCIA ALESSANDRO 
367.SCRIVANI ENRICO 
368.SEGALINI MARTA 
369.SESENNA GIOVANNI 
370.SGRO' FRANCESCA 
371.SICILIA FRANCESCO FEDERICO 
372.SILVA MICHELA 
373.SILVESTRO ALESSIO 
374.SIMOLO RAFFAELLO 
375.SIRNA GAETANO 
376.SOLARI CHANTAL 
377.SONLIETI SARA 
378.SORRENTINO MANUELA 
379.SORRENTINO MARIA 
380.SPERONI FABIOLA 
381.SPINA ATTILIO 
382.STOPPINI ALESSANDRO 
383.TABANELLI MARIA TERESA 
384.TAFFURELLI ANGELA 

385.TAGLIAFERRI BARBARA 
386.TAGLIAFERRI RAFFAELLA 
387.TAGLIAFERRI ROBERTA 
388.TAGLIANI GIACOMO 
389.TALLUTO MARCO 
390.TARONI GIORGIA 
391.TARONI GIULIO 
392.TASCIOTTI MATTEO 
393.TEDESCHI MANUELA 
394.TERRANELLA SALVATORE 
395.TINELLI STEFANIA 
396.TIRELLI GHIONI NOEMI DEL 
CARMEN 
397.TRANI LEONARDA 
398.TRENTANOVE DANIELE 
399.TRIOLI MIRZIA 
400.TURCO VITO 
401.URSO LEONARDO 
402.UTTINI SAMUELE 
403.VARESI ARIANNA 
404.VASSELLI EMANUELE 
405.VELATO ALESSANDRO 
406.VERDEROSA MARINA 
407.VERDOLIVA VALENTINA 
408.VERGARI PARIDE 
409.VERRASTRO MARIA TERESA 
410.VESPA GABRIELE 
411.VETRUCCI SIMONE  
412.VILLA MASSIMO 
413.VIOLANTI EMANUELA 
414.ZANELLI DENISE 
415.ZAPPA CAMILLO 
416.ZARDI CORRADO 
417.ZIBRA ANGELO 
418.ZOCCALI ANASTASIA OLINKA 
419.ZUCCA ALESSANDRO 



ALLEGATO B 

 

 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

BANDO DI CONCORSO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE - CATEGORIA C – CON RISERVA DI 2 POSTI PER I VOLONTARI 
DELLE FF.AA. INDETTO CON DD N. 973 DEL 12/08/2020, PUBBLICATO SULLA 
GAZZETTA UFFICIALE, 4^ SERIE SPECIALE, N. 68 DEL 01/09/2020     
 

AVVISO RELATIVO ALLA SELEZIONE 

VISTO L’ELEVATO NUMERO DI DOMANDE PREVENUTE, SI COMUNICA CHE SARA’ 
EFFETTUATA LA PROVA PRESELETTIVA PREVISTA DAL BANDO AL PARAGRAFO 
“PRESELEZIONE” CON IL SEGUENTE CALENDARIO: 

- LUNEDI 19 OTTOBRE 2020 ORE 14.00: CANDIDATI IL CUI COGNOME SIA 
COMPRESO TRA LA LETTERA “A” E LA LETTERA “G”; 

- LUNEDI 19 OTTOBRE 2020 ORE 16.00: CANDIDATI IL CUI COGNOME SIA 
COMPRESO TRA LA LETTERA “I” E LA LETTERA “Z”; 

PRESSO IL SELEXI TEST CENTER SITUATO A MILANO, IN VIA GIROLAMO VIDA N. 11. 

INOLTRE SI COMUNICA CHE LE PROVE SCRITTE SONO FISSATE PER IL GIORNO 
VENERDI’ 23 OTTOBRE 2020 ALLE ORE 9.30 - IN PIACENZA -PRESSO L’AULA 
MAGNA “G.MODONESI” DELL’ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE INDUSTRIALE G. 
MARCONI, SITA IN VIA IV NOVEMBRE 116. 

I COLLOQUI SI SVOLGERANNO NELLE SEGUENTI DATE: 

- MERCOLEDI’ 4 NOVEMBRE DALLE ORE 9.00 

- GIOVEDI’ 5 NOVEMBRE DALLE ORE 9.00  

PRESSO LA SEDE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA, SITA IN VIA GARIBALDI 50, IN 
PIACENZA. 

 
 
Piacenza, 02/10/2020 

 
IL DIRIGENTE  

Dott.  LUIGI TERRIZZI 
        (sottoscritto con firma digitale) 



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 1247 del 09/10/2020

 Ufficio di staff Personale, affari general i, contratt i

Oggetto:  CONCORSO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE - CATEGORIA C - CON 
RISERVA DI 2 POSTI PER I VOLONTARI DELLE FF.AA. APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI CON RISERVA A SEGUITO DELLA SCADENZA DEL TERMINE. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 09/10/2020
 

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato

(CAPRA MONICA)
con firma digitale


